MINISTÉRIO PÚBLICO FEDERAL
PROCURADORIA DA REPÚBLICA NO ESTADO DO PARANÁ

SECRETARIA ESTADUAL

PORTARIA Nº 518, DE 24 DE OUTUBRO DE 2019

Designa servidores para as funções de Fiscal Técnico Titular, Fiscal Técnico
Substituto, Fiscal Administrativo Titular e Fiscal Administrativo Substituto
do contrato de prestação de serviço continuado de locação do imóvel que
abriga a sede da Procuradoria da República no Município de Ponta Grossa.

O  SECRETÁRIO  ESTADUAL  DA  PROCURADORIA  DA  REPÚBLICA  NO

ESTADO DO PARANÁ, no uso das atribuições conferidas pelo art.  41 e incisos do Regimento

Interno do Ministério Público Federal (aprovado pela  Portaria SG/MPF nº 382, de 05.05.2015),

resolve:

Art.  1º  -  Designar  os  servidores  PAULO  RODRIGO  DO  NASCIMENTO

ALCÂNTARA,  matrícula  17.790,  técnico  do  MPU/apoio  técnico-administrativo/Tecnologia  da

Informação  e  ADRIANE  CRISTINE  BUSATO  BITTENCOURT,  matrícula  6.395,  técnica  do

MPU/apoio  técnico-administrativo/administração,  como Fiscal  Técnico  Titular  e  Fiscal  Técnico

Substituto, respectivamente, do contrato nº 20/2019 cujo objeto a aquisição de cortinas persianas, a

serem instaladas no edifício-sede da Procuradoria da República no Município de Ponta Grossa.

Art 2º - Designar os servidores ADRIANE CRISTINE BUSATO BITTENCOURT,

matrícula 6.395, técnica do MPU/apoio técnico-administrativo/administração, e PAULO RODRIGO

DO  NASCIMENTO  ALCÂNTARA,  matrícula  17.790,  técnico  do  MPU/apoio  técnico-

administrativo/Tecnologia  da  Informação,  como  Fiscal  Administrativo  Titular  e  Fiscal

Administrativo  Substituto,  respectivamente,  do  contrato  nº  20/2019  cujo  objeto  a  aquisição  de

cortinas persianas, a serem instaladas no edifício-sede da Procuradoria da República no Município

de Ponta Grossa.

Dê-se ciência aos interessados.

JOÃO BAPTISTA NOGUEIRA NETO

Este texto não substitui o publicado no DMPF-e, Brasília, DF,   2  8     out  .   201  9  . Caderno   Extrajudicial  ,
p.  1  22  .

http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/191118/DMPF_ADM_20191028.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/26764/PT_SG_MPF_2015_382.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/191118/DMPF_ADM_20191028.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/191118/DMPF_ADM_20191028.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/191118/DMPF_ADM_20191028.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/191118/DMPF_ADM_20191028.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/191118/DMPF_ADM_20191028.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/191118/DMPF_ADM_20191028.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/191118/DMPF_ADM_20191028.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/191118/DMPF_ADM_20191028.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/191118/DMPF_ADM_20191028.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/191118/DMPF_ADM_20191028.pdf
http://bibliotecadigital.mpf.mp.br/bdmpf/bitstream/handle/11549/191118/DMPF_ADM_20191028.pdf